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Staże w jednostkach naukowych

Jednostki zainteresowane nawiązaniem lub poszerzaniem współpracy z przedsiębiorcami,
mają szansę na przyjęcie pracownika przedsiębiorstwa na trzymiesięczny staż.
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Jednostka naukowa nie ponosi żadnych kosztów związanych z realizacją stażu.

Jednostka naukowa będzie korzystać z potencjału biznesowego pracownika firmy, zdobędzie
aktualną wiedzę o potrzebach biznesu, wzmocni współpracę z gospodarką poprzez włączenie
praktyki biznesowej do badań naukowych.

Pracownik przedsiębiorstwa odbędzie płatny staż i praktyczne szkolenie, podniesie kompetencje
zawodowe, zwiększy doświadczenie zawodowe, pozna specyfikę pracy naukowej, pozna innowacyjne
rozwiązania naukowe, nawiąże kontakty z naukowcami, wdroży rezultaty stażu w swojej firmie.
Pracownicy przedsiębiorstw, którzy wezmą udział w stażach, za każdy miesiąc otrzymają 3500zł
brutto.

Staże realizowane są w ramach projektu "Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie",
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Źródło: www.uj.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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